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Kansantuote ja kasvu  
Euroopassa 2007-15 

Lähde: Euroopan komissio 
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EU-maiden julkinen talous 
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Julkisen sektorin velka Julkisen sektorin ylijäämä, 
Euroopan unioni 

Lähde: Euroopan komissio 



Ukrainan kansantuote henkeä 
kohden verrattuna Puolaan 
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BKT asukasta kohti  
(ostovoimapariteettissa mitattuna) 

Source: data from IMF WEO 
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Konvergenssi 

Lähde: Euroopan komissio 

BKT/ kapita (ostovoimapariteetissa mitattuna) 
2004 liittyneet jäsemaat  prosenteissa mitattuna EU28-

maista 
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Inflaatio 

Lähde: Euroopan komissio 

-1

0

1

2

3

4

5

07 08 09 10 11 12 13 14 15

%

Energy and unprocessed food [pps.]

Other components (core inflation) [pps.]

HICP, all items

forecast



 Energia ja ilmastopaketti 2030 

-20 % 
Kasvihuonekaas

u-päästöt 

-40 % 
Kasvihuone-
kaasupäästöt 

 

 
 
 

20% Uusiutuva 
energia 

20 % Energia-
tehokkuus 

Ainakin 27 
% Uusiutuva 

energia 

Tarkastelu 
2014 

 
 
 

Uudet 
avainindi-
kaattorit 

Uusi hallintojärjestelmä 

2020 

2030 



 
 

Kiitos. 
Thank you! 
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